

**Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio
PROTOKOLAS Nr. 20**

2023 m. balandžio 20 d. 14.00 val.
Kužiai, Šiaulių r.

Posėdis įvyko: 2023 m. balandžio 20 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje.

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas
Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Neringa Bartulienė, Edgaras Karnačiukas, Justinas Jancevičius, Deimantė Radžvilė, Ineta Navickaitė, Jolanda Rudavičienė, Algimantas Laciš, Dana Rupšienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių deleguotų asmenų pakeitimo.
2. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.
3. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių pašalinimo iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.
4. Kiti einamieji klausimai.

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių. Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – Žilinskienę. G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka.

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų. Klausimų valdybos nariai neturi. G. Jakubėnas kviečia balsuoti dėl pakeistos posėdžio darbotvarkės. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria.

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 9 (devyni) valdybos nariai.

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių deleguotų asmenų pakeitimo.

G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės Gruzdžių krašto bendruomenės prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš Deimantės Radžvilės į bendruomenės narį Justą Adeikį.

Valdybos narė Deimantė Radžvilė nusišalina nuo klausimo svarstymo ir atsijungia iš posėdžio.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Gruzdžių krašto bendruomenės prašymui pakeisti jos deleguotą atstovą Justą Adeikį.

BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA pritarti Gruzdžių krašto bendruomenės prašymui pakeisti jos deleguotą atstovą Justą Adeikį.

2. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo į asociaciją „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Lietuvos krikščioniškas fondas“ prašymas priimti į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant prezidentą Valdą Vaitkevičių atstovauti asociacijos „Lietuvos krikščioniškas fondas“ interesams. Prašo P. Zavecką pristatyti prašančią asociaciją. P. Zaveckas trupai pristato asociaciją „Lietuvos krikščioniškas fondas“.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti asociaciją „Lietuvos krikščioniškas fondas“ į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant prezidentą Valdą Vaitkevičių atstovauti asociacijos „Lietuvos krikščioniškas fondas“ interesams.

BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA priimti asociaciją „Lietuvos krikščioniškas fondas“ į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant prezidentą Valdą Vaitkevičių atstovauti asociacijos „Lietuvos krikščioniškas fondas“ interesams.

3. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių pašalinimo iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

Valdybos narė Deimantė Radžvilė prisijungia į posėdį.

3.1. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės UAB „Pellet-Kuras“ prašymas nuo 2023 m. balandžio 14 d. pašalinti UAB „Pellet-Kuras“ iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pašalinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narį UAB „Pellet-Kuras“ iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA pašalinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narį UAB „Pellet-Kuras“ iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

3.2. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės Bubių eglės bendruomenės prašymas pašalinti Bubių eglės bendruomenę iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pašalinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narę Bubių eglės bendruomenę iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

BALSAVIMAS: „už“ – 9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA pašalinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narį Bubių eglės bendruomenę iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“.

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai.

Kitų klausimų nesvarstyta.

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį.

Posėdžio pirmininkas: _____ Giedrius Jakubėnas

Posėdžio sekretorė _____ Kristina Burke - Žilinskienė